
soD

a

sMLoWA o DÍLo DP ho //o/// 70/ oc/ 3
uzavřená podle $258ó a násl. úk č.89l20l2 ve znění pozdějších předpisů

PRAGOIMNX A.S.
se sítllern: Pod nráspem 795112,190 00 Prďra 9
kpodpisu opnívněn: krg. VLADMÍR rerrÍsEK, předseda představerrstva
IČ: 15888loo
DIČ: CZ1588810o
Adresa datové sctuánky: 3wffr2r
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu vPtaze, oddíl B, vložka 50l
na sbaně jedné jako zhotovitel
(dále jen " áotoútel')

DoPRAVNÍ poorvrr nfrsr.q, oLoMoUcE, A.s.
se sídlem: Koželužska 563/l,779 00 olomouc
k podpisu opn{vněn: Ing. Jaroslav Michalíb přďseda představenstva

IČ: Yr"r.rž'[rtr"courek, 
MBA LL.M., ělenpřďstaverrstva

DIČ: cZA7676 639
Adresa datové schrárrky: mtsdrnx
Z-apsaná v obchodním rejstříku vedenán Krajslcjm soudem v ostravě, odďl B, vložka 803
na straně druhé jako objednatel
(dríle jen " objednatel '')

I.
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem plnění poďe této smlouly je provederrí opravy 2 kusů podvoá<ových raÍnů Komfort
tramvaje VarioLF pro objednatele.

2. Touto smlouvou o dí1o se zhotovitel zavazttje, že provede požadované ďlo a objďnatel se z-avaz,le
zhotoviteli zaplatit za dílo sjednanou cerru.

tr.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo provádět průběžně na základě dílčích objednávek do l0 ýdnů od dodríní
podvozkových rámů objednatelem do místa plnění. V pffpadě odsouhlasení úceprací bude vzájemně
odsouhlasen termín plnění na ěinností víceprací.

m.
Místo plnění

Místuttt plněnÍ předrnětu smltluvy je:

Krnovskó opnvny a strojírny s.r.o.
staÍáJežnická l55ó/1
Pod Bezruěov.inr vr'clrerry794 0l Krnov

1

I fla



soD

IV.
Cena díIa

Strany této smlouvy se dohodly, že objednatel zaplatí za provedení díla79.740'_Kč/ks bez DPH.
DPH bude úětováno v souladu s příslušnými právními předpisy platnými v době vystavení daňového
dokladu.

l. Cena díla zahrnuje:
a) vyčištění dílů podvozku, odstranění původní barvy, provedení kontroly prasklin na kritických

místech,
b) výměnu všech nevyhovujících pryŽovýchdílů podvozku,
c) nástřik do vrchního laku a vystříkání dutin antikorozním přípravkem.

Případné vícepráce budou dohodnuty mezi zhotovitelem a objednatelem při komisionální prohlídce.

v.
Platební podmínky

2.

Dokladem o splnění díla podle této smlouvy je předávací protokol. Po předriní a převzetí díla
zhotovitel vystaví konečnou fakturu. Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a
bude v ní uvedeno také číslo této smlouvy a datum splatnosti. Za den uskuteěnění zdanitelného
plnění je považován den předání a převzetí díla. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení
objednateli.
V případě, že ťaktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data její splatnosti. V takovém příiadě je
áotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

vI.
Povinnosti smluvnÍch stran, předání a převzeti díla

l. Zhotovitelje povinen provést předmět smlouvy ve vájemně odsouhlaseném termínu.
? o předání apřevzeti díla sepíší strany této smlouvy pÍeÁávací protokol, kteý připraví zhotovitel'
3. objednatel splní svůj závazek převzít zadanou část díla potvrzením-přeáávacího protokolu.

odmítne-li objednatel převzít dílo' uvedou se v zápise stanoviska smiuvních stran a jejich
zdůvodnění.

4. objednatel se zavazuje zaplatit za dokončenou čast díla smluvenou cenu.

za"ux#'lat ost

l. Zhotovitel poskytuje na předané dílo áruku za jakost v délce 24 měsíců. Tato záruční doba zač,íná
běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

2. Pokud dojde ke zjištění vad v pruběhu áruční doby, je objednatel povinen vady písemně oznámit
bez zbyteěného odkladu zhotoviteli. V oznámení vad (reklamaci) objednatel vadý popíše, popřípadě

- uvede, jak se projevují. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledniho dne záruěni doby. 
'

3. Zhotovitelje povinen se k reklamaci písemně vfiaarit bez zbyečného odkladu poté, co mu bude
doručena. V písemném vyjádření zhotovitel uvede, zdavady untáváči nikoli.

2

J ,4rt



soD

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztahmiže být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupeÍ'ím jďné nebo druhé smluvní
strany v případě, že dojde k pďstatnému porušení smlouvy.

2. Zapodstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strarry prodlení objodnatele s úhradou ceny přesahující
dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dá|e prodlerrí zhotovitele s plněním díla přesahující dva
měsíce oproti smluveirernu termínu.

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatfuje důvod
odstoupení od smlouvy, popřípadě pfipojit k tomuto rikonu doklady prokazující twcné důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstouperrí od smlouvy doruče,lro, se k němu musí písernrě bez zbyečného
odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupenÍ uanAvá ěí nikoti. Pokud důvody oalámení odstoupelrí
od smlouvy neuzni{vá, uvede, v čem je spatřuje.

5. odstoupením od smlouly není dotěeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na náhradu škody.

D(
Závěreěná ustanovení

l. otÁzk! výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým prármím řádem, zejménapak ustanoveními
občanského ákoníku.

2. Veškere anény a doplňky této smlouvy be provádétjen formou písernných a ěíslovaných dodatků.
3. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem uveřejnění v registnr smluv poďe ákona ě. 340/2015 Sb. o

registru smluv. Smluvní strany se dohoďy, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel a smlouva
se aneřejní celá.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, kdy l<ažÁá ze smlurmích stran obdrží po jednom.
5' Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena poďe jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv

v tísni azanáryadně neýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s ní připojují své podpisy'

V Praze dne á,r ?ozz V olomouci dne 3 0 -05- 2022

Zhotovitel
krg-

obj
Ing' Jaroslav Michalík předseda představerrstva
Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL'M., člerr
představenstva

3

[r/

Falýsek, předseda představerrstva

n,




